
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Αικ. Καλογερίδου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.: 2821341634 | Fax: 28210- 93300  
www.chania.gr , email:dimos@chania.gr   
                                                                                                 Χανιά, 3/5/2011  

Αριθµ. Αποφ.: 397  
   Αρ. Πρωτ.: 28209  

 
ΘΕΜΑ: «Ορισµός Επιτροπής για την τεχνική προετοιµασία των εκδηλώσεων για την Μάχη 
της Κρήτης» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 63 και 254 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3584/07 
3. Την ανάγκη τεχνικής προετοιµασίας των εκδηλώσεων για την Μάχη της Κρήτης 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 
Ορίζουµε τους κάτωθι υπαλλήλους του ∆ήµου Χανίων, αρµόδιους για την άρτια τεχνική 
προετοιµασία των εκδηλώσεων για την Μάχη της Κρήτης,  
 
 

1. Το µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, Νικολακάκη Ελευθέριο, κλάδου ∆Ε30 Τεχνιτών 
και βαθµού Α. 

2. Το µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, Χιωτάκη Εµµανουήλ, κλάδου ∆Ε30 Τεχνιτών και 
βαθµού Β. 

3. Τον υπάλληλο Ι∆ΑΧ του ∆ήµου Χανίων, Τσεπίση Ανδρέα, κλάδου ∆Ε30 Τεχνιτών και 
βαθµού Β. 

4. Τον υπάλληλο Ι∆ΑΧ του ∆ήµου Χανίων, Ασβεστά ∆ηµήτριο, κλάδου ∆Ε30 Τεχνιτών και 
βαθµού Β. 

5. Το µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, Μπουτζαλή Σταύρο, κλάδου ΥΕ16 Εργατών 
Συνεργείων  και βαθµού ∆. 

6. Το µόνιµο υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, Νταγκουνάκη Ιωάννη, κλάδου ΥΕ16 Εργατών 
Καθαριότητας  και βαθµού ∆. 

7. Τον υπάλληλο Ι∆ΑΧ του ∆ήµου Χανίων, Αγγελάκη Ευστράτιο, κλάδου ∆Ε30 Τεχνιτών και 
βαθµού Α. 

 

Οι παραπάνω υπάλληλοι, για το χρονικό διάστηµα από τη ∆ευτέρα 16 έως και τη Κυριακή 22 
Μαΐου 2011, θα βρίσκονται αποκλειστικά στη διάθεση του προϊσταµένου συνεργείων του ∆ήµο 
Χανίων κ. Ελ. Νικολακάκη και θα απασχολούνται στις εργασίες που θα τους ανατίθενται για την 
τεχνική προετοιµασία των εκδηλώσεων για την Μάχη της Κρήτης. 
 
     Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Εσωτερική ∆ιανοµή  
1. Γραφείο Προσωπικού     ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
2. Οριζόµενοι Υπάλληλοι 
3. ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
4. ∆/νση Καθαριότητας 
5. Αντιδήµαρχο Μ. Λιονάκη 

 

ΑΔΑ: 4ΑΘ6ΩΗ5-Ο


